

۸ موافقت رهبر انقلاب با عفو و تخفیف مجازات تعدادی از محکومان



۸ نصب و راه اندازی دستگاه ماموگرافی دیجیتال در بیمارستان گراش



۸ از پروژه ۱۳۰ میلیون دلاری «تقویت فشار گاز میداین خنج» بیشتر بدانیم



۲ مدیر کل فرهنگ و ارشاد اسلامی فارس: نقشه مهندسی فرهنگی استان فارس تهیه شد



## سختی سر زدن گرانی و گران‌فروشی

یکی از مسائل مهم اقتصادی در هر جامعه تفکیک دو واژه گرانی و گرانفروشی است. به این معنی که کالاهای مورد نیاز مردم گران است، مردم هم چاره‌ای از خرید آن نمی‌بینند. اما این به معنی گرانفروشی نباید باشد. گرانفروشی این است که در بلبشوی بازار گرانی افرادی آب را گل آلود کرده و ماهی بگیرند، با انبار کردن کالا پولی باد آورده به جیب بزنند و به بهانه کالا وجود ندارد، مردم را غارت کنند.

به عنوان نمونه برنج و روغن و مانند این‌ها که مایحتاج عمومی است به هر قیمتی که تیغشان برید بفروشند این گرانفروشی است نه گرانی!

نمونه دوم؛ تلویزیون قیمت گوشت را در تهران اعلام می‌کند، ناگهان در لار قیمت بالا می‌رود و هر آشغالی به نام گوشت قالب می‌کنند، غافل از این که در تهران جزئیات لاشه‌ها یک قیمت نیست و قیمتی که اعلام می‌کند، بهای بهترین نقطه گوشت است.

متأسفانه دامدار دام را و قصاب گوشت را گران‌تر می‌فروشند این نمونه‌ها زیاد است گرانی راه چاره‌ای نیست اما گرانفروشی نادرست، ناپسند زشت و جرم است.

مرغدار اعلام می‌کند دان مرغ را به فلان قیمت آزاد می‌خرم چون دولت نمی‌دهد! بیایید محاسبه کنید هر مرغ در دوره مثلاً ۷۵ روز یا کمتر یا بیشتر چقدر دان می‌خواهد و حساب کنید و بهای هر کیلو مرغ را محاسبه و اعلام نمایید. اگر چنین باشد، این گرانی است ولی اگر یک ماده غذایی آزاد بخرد و بخواهد تعمیم دهد گرانفروشی است.

بیایید به خودمان رحم کنیم، می‌بینیم ویروس لعنتی کرونا به هیچ کس رحم نمی‌کند روزانه ۴۰۰،۳۰۰ و بیشتر از عزیزان را مثل برگ خزان به زمین می‌ریزد و زندگی آنان را جمع می‌کند. آیا صحیح است خودمان به همدیگر رحم نکنیم و کاری انجام دهیم که به نحو دیگری ویروس کرونا انجام می‌دهد؟ به خود ایم و به جامعه رحم کنیم تا خدای جهان به ما ترحم نماید.

# پیگیری‌هایی که نتیجه نمی‌دهد دلایل تأخیر در تصویب اداره کل حمل و نقل لارستان چیست؟



۳ وقتی که جمع می‌زنی و صفر می‌شود



۳ واکاوی تاب‌آوری اقتصاد ایران در برابر شوک‌های داخلی و خارجی



۴ عملکرد مغز در هنگام خواب



۵ آب انبارهای لارستان؛ یادگاری که از یاد رفته اند



۷ مغز قدیمی و سرعت عصر جدید



## پیگیری‌هایی که نتیجه نمی‌دهد دلایل تأخیر در تصویب اداره کل حمل‌ونقل لارستان چیست؟

شهرستان لامرد نیز متقاضی تشکیل معاونت راهداری و حمل‌ونقل جاده‌ای در حوزه انتخابیه خود بود، افزود: بر همین اساس به‌منظور توجیه و دفاع از تقاضای مردم لارستان، ظرفیت‌های مهمی نظیر فرودگاه بین‌المللی با تردد بالا، طرح راه‌آهن شیراز-چهرم-لار به بندرعباس که لارستان را به بندر اصلی کشور مرتبط می‌کند، وسعت چند برابری حوزه انتخابیه لارستان، جمعیت چند برابری، سابقه طولانی شهرستان بودن لارستان و ... مطرح شد.

وی با اشاره به اینکه بنا بر اعلام نظر کارشناسان، دلایل مطرح‌شده از سوی لارستان در توجیه طرح استقرار اداره کل راهداری و حمل‌ونقل جاده‌ای، مورد تأیید قرار گرفت اما به جهت وجود اختلاف در تقاضا، این موضوع به زمان دیگری موکول شد، تصریح کرد: در آن زمان با پیگیری‌های صورت گرفته، کشاورز معاون وقت راهداری وزارت راه، ایجاد اداره کل راهداری در لارستان را به شکل مکتوب اعلام کرد و سند آن در وزارت راه موجود است اما به لحاظ مصلحت‌اندیشی وزارتخانه در آن زمان، در دوران مجلس نهم شورای اسلامی موضوع ایجاد اداره کل حمل‌ونقل لارستان موقوف باقی ماند.

نماینده سابق مردم لارستان در مجلس نهم و دهم شورای اسلامی بیان داشت: در دوران مجلس نهم، در هیأت دولت و همچنین سازمان اداری و استخدامی تصمیم کلان در تغییر شرح وظایف زیرمجموعه راه و شهرسازی اتفاق افتاد تا بخشی از وظایف آن به ادارات کل راهداری منتقل شود و چون در مراکز استان‌ها اداره کل حمل‌ونقل وجود داشت این مصوبه بدون هیچ مانع و مشکلی انجام شد.

وی افزود: اما در سطح کشور، در شهرستان‌های ایرانشهر در استان سیستان و بلوچستان و همچنین لارستان در فارس نیز اداره کل راه و شهرسازی وجود دارد که مرکز استان نیستند و فقط در این شهرستان‌ها اداره حمل‌ونقل جاده‌ای وجود دارد و به همین دلیل امکان انتقال وظائف ادارات کل راه و شهرسازی به این ادارات وجود نداشت.

و حمل‌ونقل جاده‌ای لارستان به‌شدت گله کرده و گفت: این مهم یکی از مصوبات دولت است که با توجه به شلوغی و تردد مسیریها و جاده‌های جنوب فارس می‌تواند اداره کل راهداری و حمل‌ونقل جاده‌ای در لارستان مستقر شود.

همچنین حسین حسین زاده نماینده مردم لارستان، خنج، گراش و اوز در مجلس شورای اسلامی در این مراسم خواستار استقرار اداره کل حمل‌ونقل جاده‌ای و همچنین مدیریت اداره کل فنی آب‌و‌خاک و مکانیک خاک شد و گفت: با توجه به ارتقا راه و شهرسازی لارستان به اداره کل از سال ۶۲ به بعد ما شاهد ارتقا اداری بوده‌ایم اما جذب نیروی انسانی به‌صورت متوازن نداشته‌ایم و کمبود نیروی انسانی یکی از چالش‌های اداره کل راه و شهرسازی لارستان است که باید حل بشود.

خبرنگار فارس با توجه به اهمیت موضوع، این مهم را از سوی جمشید جعفر پور نماینده سابق مردم لارستان، خنج، گراش و اوز در مجلس شورای اسلامی نیز جویا شد.

وی که از سالیان گذشته پیگیر موضوع استقرار اداره کل حمل‌ونقل جاده‌ای در لارستان بوده در گفت‌وگو با خبرنگار فارس ضمن تقدیر از این خبرگزاری به دلیل حمایت از حقوق مردم به‌ویژه مناطق محروم کشور، با بیان اینکه فرایند پیگیری تأسیس اداره کل حمل‌ونقل جاده‌ای لارستان در کنار اداره کل راه‌وشهرسازی لارستان که از چند دهه پیش در این شهرستان فعالیت داشته از مجلس نهم در دست پیگیری بوده، اظهار داشت: در حال حاضر شش شهرستان در جنوب استان فارس زیرمجموعه اداره کل راه و شهرسازی لارستان هستند.

جعفرپور با بیان اینکه در دوره نهم مجلس شورای اسلامی، علاوه بر لارستان، نماینده

به گزارش میلادلارستان به نقل از خبرگزاری فارس، «دلایل تأخیر در تصویب اداره کل حمل‌ونقل لارستان چیست؟» عنوان سوره‌ای است که در سامانه «فارس‌من» خبرگزاری فارس ثبت شد و توانست طی چند روز حمایت صدها نفر از مردم جنوب استان فارس را به‌منظور پیگیری و تحقق این موضوع مهم با خود همراه کند.

ثبت و انتشار این سوره در خبرگزاری فارس، در فضای مجازی لارستان به شکل گسترده بازتاب داشت و توانست همراهی و مطالبه‌گری مردم و مسئولان این خطه را رقم بزند و از طرفی، این موضوع به‌طور تصادفی و در آستانه جلسه تودیع و معارفه مدیرکل راه و شهرسازی لارستان و سفر معاون وزیر راه و شهرسازی به لارستان همراه شد که به نوعی بخش مهمی از سخنان اغلب مسئولان منطقه در جلسه مذکور به این موضوع اختصاص یافت.

در جلسه تکریم و معارفه مدیران کل راه و شهرسازی لارستان که با حضور نعمت‌الله ترکی معاون توسعه و نیروی انسانی وزارت راه و شهرسازی برگزار شد، موضوعات مهمی درخصوص توسعه راهداری و حمل‌ونقل جاده‌ای لارستان مطرح شد.

در این نشست که چندین ساعت به طول انجامید، امام جمعه لارستان در سخنانی ایجاد اداره کل راهداری و حمل و نقل جاده‌ای لارستان را یکی از اولویت‌های مهم این منطقه دانست و اظهار کرد: ایجاد اداره کل راهداری و حمل‌ونقل جاده‌ای از مطالبات چندین ساله مردم محسوب می‌شود و پیگیری‌های متعددی از سوی نمایندگان صورت گرفت و امید می‌رود در این دوره شاهد تعیین اجرایی شدن این موضوع مهم باشیم.

در ادامه این جلسه، معاون استاندار فارس فرماندار ویژه لارستان نیز از عدم اجرایی شدن اداره کل راهداری

روزنامه  
میلاد لارستان  
کاملترین  
بانک اطلاعاتی فرهنگ عامیانه  
لارستان بزرگ  
جدیدترین خبرها و تحلیل‌های  
لارستان و جنوب کشور  
WWW.MLDEL.IR

من ماسک می‌زنم

من وقتی می‌بینم بعضی‌ها همین ماسک را نمی‌زنند، من از آن پزشک و پرستار واقعاً خجالت میکشم که آنها آن جور دارند فداکاری میکنند، آن وقت این آدم، جوان یا غیر جوان، حاضر نیست یک ماسک بزند.



**توزیع ۳۵ دستگاه یخچال بین خانواده‌های نیازمند شهرستان حاجی آباد**

اسماعیل نگهبان، رئیس کمیته امداد شهرستان حاجی آباد گفت: به مناسبت هفته وحدت، ۳۵ دستگاه یخچال از سوی کمیته امداد و با همکاری خیران بین خانواده‌های نیازمند شهرستان حاجی آباد توزیع شد. نگهبان افزود: برای خرید این یخچال‌ها ۱۲۲ میلیون تومان هزینه شده است. ۳۸۵۰ خانواده نیازمند تحت حمایت کمیته امداد شهرستان حاجی آباد هستند که حدود ۲۰ درصد از این خانواده‌ها در مناطق محروم و کم برخوردار زندگی می‌کنند.

**حوادث و کشفیات**

**دستگیری بیش از ۱۸۰ متخلف شکار در فارس**

حمید ظهرايي مديرکل حفاظت محیط زیست استان فارس اظهار کرد: از ابتدای هم‌راه امسال تاکنون، سیزجامگان استان فارس عملکرد خوبی را از خود به جای گذاشته‌اند به طوری که در این مدت یک ماهه ۱۸۸ شکارچی غیرمجاز دستگیر و در مجموع ۱۲۷ قیضه سلاح کشف و ضبط و پرونده آن‌ها به مقامات قضایی ارجاع شده است. وی ادامه داد: از مجموع سلاح‌های کشف شده ۹۶ قیضه سلاح مجاز، ۲۷ سلاح غیر مجاز و ۴ قیضه سلاح جنگی بوده است. حمید ظهرايي، تصریح کرد: تعداد متخلفان شکار دستگیر شده در مهر ماه پارسل ۱۳۵ نفر بوده‌اند که به ۱۸۸ نفر افزایش یافته و تعداد سلاح‌های کشف شده ۱۱۳ قیضه بوده که به ۱۲۷ قیضه رسیده است. وی افزود: توجیهی را نشان می‌دهد، این مقام مسئول، ضمن اشاره به اینکه پایش مستمر مأموران از پرنده فروشی‌ها، جمعه بازار و دیگر مراکز عرضه و فروش پرندگان بخشی از برنامه‌های مداوم و مهم یگان حفاظت محیط استان است، افزود: این تلاش‌ها منجر به کشف تعداد قابل توجهی از انواع جانوران و نیز پرندگان وحشی شده است.

**استاندار هرمزگان: نیروگاه ۱۶۰۰ مگاواتی در سیریک ساخته می‌شود**



فریدون همتی، استاندار هرمزگان در نشست با مدیرعامل شرکت تولید نیروی برق حرارتی کشور و مدیرعامل شرکت تولید نیروی برق هرمزگان گفت: نیروگاه ۱۶۰۰ مگاواتی سیریک به دست استانداری توانمند داخلی و با حمایت استانداری هرمزگان احداث خواهد شد. همتی با اشاره به اهمیت تامین آب روستاهای شهرستان سیریک، افزود: خط لوله انتقال آب از پایین دست سد سرنی به شهرستان سیریک نیز با مشارکت شرکت

**مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی فارس: نقشه مهندسی فرهنگی استان فارس تهیه شد**

بیش از پیش فارس، این خواستگاه فرهنگ و اندیشه ایران زمین داشته باشیم. وی تأکید کرد: اکنون پس از یک سال، نقشه مهندسی فرهنگی فارس با تلاش‌ها و کوشش‌های اتفاق فکر به سرانجام رسیده است که بر اساس مصوبه شورای فرهنگ عمومی، در راستای ویرایش پایانی، افزون بر فرستادن آن برای فرهنگ‌وران، هنرمندان، دانشگاهیان و نجیبان و مسئولین فرهنگی، هنری، علمی و اجرایی، در اختیار همگان نیز قرار می‌گیرد. وی اضافه کرد: بر همگان است به ویژه صاحب‌نظران فرهنگی است تا پس از بررسی و خوانش آن، دیدگاه‌های خود، همچون کمبودها، سربلندی جامعه بینجامد، رهنمون سازیم. دبیر شورای فرهنگ عمومی فارس، افزود: در یک سال گذشته، شورای فرهنگ عمومی فارس، به بررسی نقشه مهندسی فرهنگی فارس پرداخت. نقشه مهندسی فرهنگی، با بررسی و شناسایی جایگاه فرهنگی، نقاط ضعف و قوت، ظرفیت‌های کنونی و پیش رو و... دیدی به ما می‌دهد تا هم‌زمان با پای نهادن در سده ۱۴۰۰، توانمندی برنامه‌ریزی شده‌ای را برای پیشرفت و بالندگی



**شورای فرهنگ عمومی**

اسلامی فارس، اهمیت فرهنگ مردم، چه در گستره سرزمینی و چه اندیش گاهی از یک سو و تعامل، تقابل، تهاجم، تدافع و... و پیشرفت‌ها و رشد دانش و تکنولوژی از سوی دیگر و از دیگر سو زیاده‌خواهی و خوی استعماری و استکباری جهان سلطه برای به بهره‌برداری و برده‌داری نوین، قدرت‌های جهانی و استعمارگر، ما را بر این می‌دارد تا با نظم بخشدین و شناسایی فرهنگ‌های خرد و کلان مردم خویش، با زدودن انکارهای اشتباه و خرافات از یک سو و بسترسازی برای رشد و بالندگی انکارهای درست از یک سو، و همچنین با یاری

مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی فارس، از به سرانجام رسیدن نقشه مهندسی فرهنگی استان پس از یک سال با تلاش‌ها و کوشش‌های اتاق فکر خبر داد. به گزارش میلادلارستان به نقل از خبرنگار مهر، صابر سهرابی، به مناسبت فرارسیدن روز فرهنگ عمومی، گفت: فرهنگ، برآمد از همه اشتراکات مردمی یک گستره سرزمینی یا اندیشه‌ای است. وی ادامه داد: این فرهنگ، گاه در گستره‌های کوچک همچون خانواده بررسی می‌شود که جنبه‌های ویژه و خردی دارد و گاه گستره‌ای بزرگتر به پهناوری یک سرزمین یا مکتب و مذهب است که کلان‌فرهنگ‌ها را دربرمی‌گیرد. سهرابی ادامه داد: فرهنگ، نه تنها برآمده از باورها و اندیشه‌ها و چگونگی زیستن مردم، که همه باورها، اندیشه‌ها و چگونگی زیستن مردم نیز در ارتباطی دوسویه برآمده از همان فرهنگ‌های خرد و کلان است. فرهنگ در گذر زمان، با تغییرات زمانی، مکانی و حتی آب و هوایی و رودررویی با فرهنگ‌های دیگر، با تعامل، تقابل، تدافع و دچار دگرگونی، افزایش یا کاهش می‌شود. به گفته مدیرکل فرهنگ و ارشاد

**راه اندازی سامانه اشتغال و کسب و کار**



مدیرکل تعاون، کار و رفاه اجتماعی استان فارس از راه‌اندازی سامانه اشتغال و کسب و کار با هدف دسترسی به آمار و اطلاعات مرتبط با عرضه و تقاضای نیروکار خبر داد. سهراب مختاری، درباره عملکرد سامانه اشتغال و کسب و کار، گفت: اطلاعات و داده‌های دقیق و جامع بازار کار و اشتغال از طریق این سامانه در اختیار مدیران ارشد و سیاست‌گذاران قرار می‌گیرد تا بتوانند در طراحی سیاست‌ها و برنامه‌های اشتغال و تنظیمات نهادی بین ذینفعان اصلی بازار کار، از آن بهره ببرند. وی با بیان اینکه در راستای سیاستگذاری و برنامه‌ریزی بازار کار و اشتغال، این سامانه راه اندازی شده، افزود: ایجاد بانک اطلاعات شغلی در اختیار همگان نیز قرار می‌گیرد. وی اضافه کرد: بر همگان است به ویژه صاحب‌نظران فرهنگی است تا پس از بررسی و خوانش آن، دیدگاه‌های خود، همچون کمبودها، سربلندی جامعه بینجامد، رهنمون سازیم. دبیر شورای فرهنگ عمومی فارس، افزود: در یک سال گذشته، شورای فرهنگ عمومی فارس، به بررسی نقشه مهندسی فرهنگی فارس پرداخت. نقشه مهندسی فرهنگی، با بررسی و شناسایی جایگاه فرهنگی، نقاط ضعف و قوت، ظرفیت‌های کنونی و پیش رو و... دیدی به ما می‌دهد تا هم‌زمان با پای نهادن در سده ۱۴۰۰، توانمندی برنامه‌ریزی شده‌ای را برای پیشرفت و بالندگی

بیش از پیش فارس، این خواستگاه فرهنگ و اندیشه ایران زمین داشته باشیم. وی تأکید کرد: اکنون پس از یک سال، نقشه مهندسی فرهنگی فارس با تلاش‌ها و کوشش‌های اتفاق فکر به سرانجام رسیده است که بر اساس مصوبه شورای فرهنگ عمومی، در راستای ویرایش پایانی، افزون بر فرستادن آن برای فرهنگ‌وران، هنرمندان، دانشگاهیان و نجیبان و مسئولین فرهنگی، هنری، علمی و اجرایی، در اختیار همگان نیز قرار می‌گیرد. وی اضافه کرد: بر همگان است به ویژه صاحب‌نظران فرهنگی است تا پس از بررسی و خوانش آن، دیدگاه‌های خود، همچون کمبودها، سربلندی جامعه بینجامد، رهنمون سازیم. دبیر شورای فرهنگ عمومی فارس، افزود: در یک سال گذشته، شورای فرهنگ عمومی فارس، به بررسی نقشه مهندسی فرهنگی فارس پرداخت. نقشه مهندسی فرهنگی، با بررسی و شناسایی جایگاه فرهنگی، نقاط ضعف و قوت، ظرفیت‌های کنونی و پیش رو و... دیدی به ما می‌دهد تا هم‌زمان با پای نهادن در سده ۱۴۰۰، توانمندی برنامه‌ریزی شده‌ای را برای پیشرفت و بالندگی

**فعالیت قرارگاه‌های امنیت غذایی در استان فارس / اجرای طرح هوشمندسازی کشاورزی**

رئیس سازمان بسیج جامعه کشاورزی فارس، از طرح هوشمندسازی کشاورزی در فارس خبر داد و گفت: در این طرح هم از ظرفیت فارغ‌التحصیلان بسیجی در رشته های مهندسی کشاورزی استفاده شده است

به گزارش میلادلارستان به نقل از تسنیم، سعید حسن‌شاهی اظهار داشت: جهش تولید در کشاورزی که یکی از مأموریت‌های سازمان بسیج جامعه کشاورزی استان است در سال جاری و با شعار جهش تولید کار ابتدایی فعال شدن این واحد در کلیه شهرستان‌ها و نواحی استان با هدف رسیدن به جهش تولید ریل‌گذاری شده است. وی دومین قدم در راه رسیدن به جهش تولید در بخش کشاورزی را سرمایه انسانی دانست و تصریح کرد: به این مهم با استفاده از ظرفیت فارغ‌التحصیلان کشاورزی بسیجی دست یافتیم؛ به این صورت که فارغ‌التحصیلان بسیجی در رشته‌های کشاورزی، نقش‌آفرینی و فعالیتشان در راه جهش تولید کشاورزی را با خدمات فنی و مشاوره‌ای به کشاورزان تحت پوشش خود ارائه می‌دهند.



استانی تحت عنوان سامانه هوشمند غذایی، رصد امنیت غذایی، اطلاعات بهره‌برداران تحت پوشش مریبان، نوع کشت و فرایند کاشت محصول با توجه به بحث علمی‌سازی کشاورزی با شیوه‌های نوین علمی ثبت می‌شود. رئیس سازمان بسیج جامعه کشاورزی فارس، بیان کرد: به عبارتی در این سامانه اطلاعات محصولی به صورت کامل ثبت می‌شود به این صورت که سال گذشته و جاری، کشاورز چه محصول یا محصولاتی را کشت کرده است؟ اینکه در سال، کشاورز چه عددی در هکتار برداشت کرده است برای ما مهم است چرا که یکی از اهداف ما علمی‌سازی کشاورزی است. حسن‌شاهی، با تأکید بر اینکه علمی‌سازی کشاورزی برای ما بسیار مهم است، تصریح کرد: در علمی‌سازی کشاورزی، دانش و یافته‌های روز را به کشاورزان انتقال می‌دهیم با هدف ارتقای بهره‌وری و عملکرد در واحد سطح تا بتوانیم جهش تولید را با ارتقای بهره‌وری عملکردی محصولاتی در واحد سطح به نتیجه مطلوب برسانیم. وی بیان کرد: هدف‌گذاری شده که برای هر شهرستان بر اساس سطح زیر کشت محصولات راهبردی در مریبان جهش تولید داده شود و هماهنگی‌ها هم انجام شده شرح وظایف‌ها مشخص شده زمان‌بندی حضورها برای مریبان هم مشخص شده و با یک گام جدید همه مریبان در این طرح حضور پیدا کردند. رئیس سازمان بسیج جامعه کشاورزی فارس با یادآوری اینکه فصل کشت بعضی از محصولات شروع شده است، ابراز امیدواری

**ایجاد بیش از ۲۶۰ فرصت شغلی جدید در بخش کشاورزی قیروکارزین**

فرصت شغلی جدید در رتبه بعدی قرار دارد. همتی با بیان اینکه ایجاد فرصت‌های شغلی جدید برای زنان روستایی و خانه دار از اهداف مدنظر جهاد کشاورزی است، افزود: در زیر بخش آموزش، ترویج و زنان روستایی ۲۹ فرصت شغلی دائمی ایجاد شده است که در این بخش از بالاترین رکورد برخوردار است. وی از حوزه‌های زراعت، آب و خاک، مکانیزاسیون و صنایع تبدیلی و تکمیلی به عنوان دیگر زیر بخش‌های کشاورزی اشتغالزا یاد کرد.



مدیر جهاد کشاورزی شهرستان قیروکارزین، گفت: از ابتدای امسال تاکنون، ۲۶۵ فرصت شغلی جدید در بخش کشاورزی این شهرستان ایجاد و در سامانه رصد اشتغال ثبت شده است. به گزارش میلادلارستان به نقل از ایرنا، مهدی همتی بیان کرد: سپه‌میه ۲۵۸ نفری ابلاغی برای ایجاد اشتغال در بخش کشاورزی این شهرستان تا کنون به طور کامل محقق شده است. وی ادامه داد: از تمامی شغل‌های جدید ایجاد شده ۲۴ فرصت شغلی دائم و ۱۹۱ فرصت شغلی موقت است. مدیر جهاد کشاورزی شهرستان قیروکارزین گفت: زیر بخش باغبانی با ۱۰۸ فرصت شغلی جدید رکورد دار اشتغال زایی در بخش کشاورزی این شهرستان است و زیر بخش امور دام، زنبور عسل و شیلات با ۴۹ چنین است که به ازآوری هم نزدیک می‌شویم.

توانند در این راه، یک گام مثبت و عملکردی در بحث کاشت، داشت و برداشت با حضور «سفران جهش تولید کشاورزی» که در همه شهرستان‌ها ساماندهی شده‌اند. داشته باشیم. حسن‌شاهی، جهش تولید را یک نهضت دانست و تأکید کرد: در این راه نیاز است که همه مدیران و مسئولان، در این راه احساس مسئولیت داشته باشند و به امنیت غذایی که ذیل امنیت ملی است، توجه ویژه داشته باشند تا تحقق فرمایشات مقام معظم رهبری را شاهد باشیم. رئیس سازمان بسیج جامعه کشاورزی فارس، با یادآوری اینکه مریبان طرح‌های بسیج کشاورزی، توسط اساتید مجرب دانشگاه‌ها و محققین مرکز تحقیقات کشاورزی آموزش می‌بینند، افزود: همچنین در ادامه راه علمی‌سازی کشاورزی، یافته‌هایی که سال‌های سال در مراکز تحقیقاتی خاک می‌خوردند و مقالاتی که در بعضی مراکز دانشگاهی دیو شده بودند، به عرصه عملیات وارد کرده و این انتقال یافته‌ها توسط اساتید و هیئت علمی‌های دانشگاه‌ها در اختیار کشاورزان قرار می‌گیرد تا شاهد جهش تولید علمی توسط کشاورزان باشیم.

مشکلات شهری اجتماعی، فرهنگی و ...  
 WWW.MLDL.IR  
 با سامانه مشکلات مردمی  
 «میلاد لارستان»  
 دوهزار سی هزار پنجاه هزار ۲۰۰۰۳۰۰۰۵۰۰۰۰  
 همگام و همراه با شما  
 milad.larestan  
 miladelarestan@gmail.com











